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Republika e Kosov6s

Repubtika Kosova-Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opstina Prizren - PrizrenBelediyesi

Drejtoria e Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural

PER:

Policind e KosovEs

Policin0 Regjionale - Prizren

Stacioni Alfa, Ndn. Zhur, Sreck6, Stacioni Veri

Policind Kufitare - Vija e Gjelbert

DQIPGJ

Shoqatat e Gjuetisd nb Prizren 11

Dt:22.10.2025

PERMES:

NGA:

NJOFTIMLENDA:

\::

Dhdnja nd mengjim. td vendgiuetiye , dshE interes edhe i Komunds ft Prizrenit dhe Drejtoria e

Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural. Vendgjuetit p€rkohsisht jane E pezulluara nga dy organet, Gjykqta dhe

Drejtoratit Qendror ft Inspekcionit pdr Pylltari dhe Giueti -APK-MBPZHR

Nd BazA td Aktyendeimit td Gjykatds Themelore nd Prizren, C.nr.324/2021, dt. 20.05.2021 si dhe nd

baze rc vendimit ft Drejtoratit Qendror td Inspekcionit p€r Pylkari dhe Gjueti - APK - MBPZHR,

DQIPGJ - 473/18 dt. 14.12.2018 piko IV, n€ Komundn e Prizrenit ndalohet zhvillimi i gforedo

aktiviteti tc Gjuefise pdr sezonen e Giuefise ' 2024-2025

vendimi I dt, 05.10.2025 ref, KMl23/2025, Pdr Hapjen e Sezoni)s s4 Gjuetisd 2025-2026 nuk

vlenC ptr Komunin e Prizrenil pdr arsyet e cekura m€ lart€-
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